FRANC. COMBEFISH NOTÆ.

sizens. Potuit ille annum ac dimidium velut com-
pendio dicere, breviusque duorum mensium spi-
ritum ab auctore notatum negligere. Quæ sequun-
tur Scripturæ verbis, ac ceu ex Scriptura, accepit
auctor a Patre Theodoro epist. ad Nauocratium,
relata a Baron. ann. 821, ubi et ille sic habet:
Qui auferit adversarios Deus, sicut ait Script. Sed
male ibi annotatur marg. *Isai. l'xiii.* cum petita sit
sententia ex Eccl. xxxvi, v. 9, juxta Vulg., et xxxvi,
juxta Sixtinam, *ἐξαρῶν ἀντιδίκον, tolle adversarium.*
(20) Edita Parisiis, *περιέλαβε*: quod putem er-
rone factum typogr. Vulg. *complicat manus suas.*

Velint Græca, comprehendere manus, atque ad
earum comedendas carnes, uti admovere; uti
etiamnum furiosos homines factitare videmus.
Mortem Leonis ejusque modum describit multis
Cedrenus. Quod ait auctor, illic occisum, ubi ἐφα-
ύλιζε τοῦ Ἐμμανουὴλ τὴν ἐνανθρώπησιν, ita intel-
ligo, quia sacras imagines inde eraserit, atque in
primis Dominicam, qua semper Græci ea loca
ornant. Quod palam vergit in contemptum, ac
velut inficiationem assumptæ ab eo naturæ homi-
nis, ac Manichæismum, ut liquet ex S. Nicephori
Antirrheticis.

toto corpore eos stigmata Jesu circumferentes, honore prosequeretur, habebatque venerationi, ac in omnium conspectu, cum tempus tulisset, sermonum consortis symbolis exornabat. Facessat mota adversus istos invidia, manuumque ori dementes imponant, qui sua ipsi nequitia, orbis illa luminaria invicem adversa effreni hactenus ore calumniantur.

Cæterum pontifex, hos bene consulentes assumens, una cum præcipuis metropolitibus, operæ pretium duxerunt ut coram imperatore adirent, sperantes fore ut subingressa in Ecclesiam scandala, ac nequam hæreticos, dejicerent. Ac vero virum quendam in dignitate constitutum sequestrum exhibentes, ingressi sunt ad imperatorem, eique pro omnibus, ut quisque valebat, gratias agentes, cum jam Theodorus sermonem de Ecclesiæ sanis dogmatis proposuisset: jussit enim a victoria appellatus Nicephorus patriarcha, ut is fidem exponeret: percussus imperator ejus verbis, nolensque, ut rem dicam, dare solutionem Ecclesiæ, quippe qui velut antesignanus Iconomachorum, ejusdemque ac illi sententiæ esset, Tu, inquit ad divinum Theodorum, *in more positum habes sceptris resistere: velut improperans plenam illam libertatis reprehensionem, quam communis illa Ecclesiæ fax, ceu Phinees æmulator, sub duobus imperatoribus Constantino ac Nicephoro fecisset. Sane enim ob animi oculos versantem habebat, quam is quoque miserabilem mortem Nicephoro imperatori ob aliene a*